INDIVIDUAALNE OPPEKAVA

LISA3

Opilase nimi ja kontaktandmed:

Kursus:

Kursusejuhataja:

IOK koostamise aluseks olev
koolidppekava:

IOK rakendamise periood:

IOK rakendamise pdhjused:

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7)
8)
9)

Opiraskus

emotsionaalnevdi kaitumisraskus

krooniline voi pikaajaline haigus

Opilane on omandanud pdhihariduse p&hikooli
lihtsustatud riikliku dppekava alusel:

e lihtsustatud 6ppes

e toimetuleku dppes

pikemaajaline dppetddst eemal viibimine seoses
e elukoha vahetusega

e tervisliku seisundiga

e majandusliku olukorraga

koolivahetus

ebapiisav eesti keele oskus

eriline andekus

muu

I0K sisaldab jargmisi kohandusi:

1)
2)

3)
4)

5)
6)
7)

8)
9)

kooli dppekavaga vorreldes vahendatud nduded
Oppesisule

kooli 6ppekavaga vorreldes kdrgendatud nduded
Oppesisule

erisused 6ppemeetodites

erisused Oppekorralduses (sh individuaalne
Oppetoo graafik)

Oppeaja lihendamine

Oppeaja pikendamine

tugispetsialistide voi muu tdiendava personali
kaasamine

kohandatud dppematerjalid

muudatused Sppekeskkonnas (kohandused,
abivahendid jms)

10) muu




Moodulid, mille ulatuses 10K
rakendatakse:

Rakendatavate tugiteenuste ja
meetmete kirjeldus (pedagoogiline
sekkumine, tugispetsialistide
kaasamine jm):

Kooli dppekavaga vorreldes
Oppesisule vahendatud voi
kdrgendatud nduete rakendamise
pohimotted:

Oppekorralduses tehtavate
muudatuste kirjeldus:

Taiendava ressursside kuluga
seotud muutused (flitsilise
keskkonna muudatused,
abivahendid, taiendav aja- ja
inimressurss jm):

IOK tulemuslikkuse hindamise
kord:

IOK koostamise ja taitmisega
seotud isikud (nimi, amet,
kohustus):

IOK-ga seotud dokumendid:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Opilase v&i tema esindaja avaldus 10K algatamiseks
Tugiriihma koosoleku protokoll 10K koolipoolse
algatamise otsusega

Mooduli rakenduskavad

Mooduli l[abimise kava dpilasele

Opilase individuaal&ppe arvestusleht

Individuaalne praktikaplaan

Arenguvestluste protokollid

Kooli eriala 6ppekava;

Direktori kaskkiri IOK rakendamise kohta




Opilast puudutava konfidentsiaalse info kasutamise &igus:

YT T TR , olen ndus, et erinevad spetsialistid vivad
tutvuda minu 10K sisuga ning kasutada selles olevat informatsiooni minu 8ppetdd paremaks
korraldamiseks.

IOK koostajad:

Opilane (nimi ja allkiri)

Opilase ametlik esindaja (nimi ja allkiri)
Kursusejuhataja (nimi ja allkiri)

Eriala juhtOpetaja (nimi ja allkiri)
Opilasndustaja (nimi ja allkiri)
Eripedagoog (nimi ja allkiri)
Psiihholoog (nimi ja allkiri)

Kuupaev



